

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

**„ŚWIADCZENIE USŁUG MEDYCZNYCH DLA MEGASERWIS SP. Z O.O.”**

**Pytanie:** „Czy lekarz medycyny pracy musi być dostępny codziennie od poniedziałku do piątku?”

**Odpowiedź:** Tak, lekarz medycyny pracy musi być dostępny codziennie od poniedziałku do piątku.

Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia (pkt. I. Usługi medycyny pracy: Termin wykonania) i §3 ust. 2 IPU, Zamawiający wymaga, aby przedmiot Zamówienia wykonywany był od poniedziałku do piątku.

**Pytanie:** „Czy Wykonawca musi zapewnić wszystkie rodzaje badań i świadczeń specjalistycznych wymienionych w pkt. II załącznika nr 1 do SIWZ?”

**Odpowiedź:** Tak, Wykonawca musi zapewnić wszystkie rodzaje badań i świadczeń specjalistycznych wymienionych w pkt. II załącznika nr 1 do SIWZ.

Zgodnie z pkt. 5.2. SIWZ oferta na wybraną Część zamówienia musi obejmować cały zakres rzeczowy danej części Przedmiotu Zamówienia.

**WSZYSTKIE INFORMACJE ZAWARTE W ODPOWIEDZI NA PYTANIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.**

*MegaSerwis sp. z o.o.*  
Biuro Zakupów  
Kierownik  
*Marta Kielmas*  
*Marta Kielmas*